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Libro IVA Ventas - Sin quiebre

LIBRO VENTAS

Modelo: Quiebre por Fecha

DEL: 25/11/2022 Codigo Desde: 1 Usuario Desde:usuzricdesde L. Costo Desde: Sin Cantro de costo R.ULC.:
Al: 31/12/2024 Codigo Hasta: 223627 Usuario Hasta: usuzrichasta €. Costo Hasta: METROFARMA 1T Telefono:
DOCUMENTO CLIENTES TOTAL VENTAS
HUM. FECHA RAZON SOCIAL RUC GRAVADAS | == |MMPUESTOS | EMENTAS VA RENTA
OO3-002-DO0SSES 201112003 CHAVEZ GOMZALET, ZIE000 10,00 22E00 1] o 1] 250.E00
=RACIE &
002-002-D00010Z  DBD4/2033 RENVA SA 1187177 10,00 11871 1] o 1] 1.31E.B8S
D032-003-0000202  10y0<2033 LIV SALUD PREJENTIVA S 1070408 500 51470 i} o i} 1. 0E0.ETE
A
002-002-0000202  1OVO4/2023 LIVT SALUD PREVENTIVA S 258364 10,00 25636 1] o 1] 2ES.300
A
[02-002-D000GE0  10/04/2033 SANTA CLARA 54 O D00 1] 153.530 o 1] 15353
D02-003-00002E0  10VDAf 2033 SANTA CLARA SA. 4 0E0C0S 500 24045 i} o i} 43R4 550
[02-002-D000GE0  10/04/2033 SANTA CLARA 54 J4.BEE 10,00 34E7 1] o 1] 34,353
DOt-001-0000E5% 110472035 DIEE0 JAWVIER CHUCARRO 40061 10,00 4002 i} o i} 54000
JOH2033 CONSORCIO SALUD SO 04534 5 10476 i} o i} 220,000
JOH2033 CONSORCIO SALUD SO I0F0EFF 10,00 307.068 i} o i} 337B.OFS
{2033 OAMI 54 334638 10,00 31484 i} o i} 357102
001-002-D000GZ7  17/04/2033 SERVICIOS MEDICOS iy 1000 17072 ] o ] 1E7. 753
MIGONE SOCIEDAD
ARONIMA
DOE-002-DOO0GEL  1E/D42033 SANTA CLARA S48 113636 10,00 o 1] o 135,000
DO1-00Z-DO0E463 19042033 ASDCIACION DE LOS 304.EIE 10,00 1] o 1] 332000
MISIONEROS OBLATOS DE
MARIS IMMACULADS
DOt-003-00006EE  24/0a 2035 DOCTO SEL 363575 10,00 36.37E i} o i}
DOt-003-00006EET  24/0a 2035 DOCTO SEL 18364 5 105EE i} o i}
001-002-D0006EF  24/042033 DOCTO SRL 2320ES 10,00 23308 ] o i
00Z-002-0000 263 25042023 GRUPD GUICE 5& 4+ ES0.E37 10,00 4£5 083 ] o i
OOt-002-DO00BEZ.  26/04/2023 FLEMING 5A IT43E3 5 EFIE 1] o i}
OOt-002-DO00BEZ.  26/04/2023 FLEMING 5A ES.E40 10,00 E.oE4 1] o i}
COE-001-DO0LESE  O0/05/2023 |, PAELD MIRAMNDA 536364 10,00 2ZE3E 1] o i}
DO3-001-000153E  Od,/0Sf203% WALTER FRAMNCO IEE.SE4 10,00 IEE3E i} o i}
D02-003-0005387 T 1605 3005° SANTS CLARA SA. O 000 i} 112 060 o i}
D02-003-0003357F  1GYDSf303% SANTA CLARA SA. 10,00 i} o i}
D02-003-0003607F  I5Y0Sf2023 ASISMED SA. D00 10.000 o i}
00Z-002-D003B0F 250512033 ASISMED SA. 10,00 ] o ]
00Z-002-0003E10 25052033 ASISMED SA. 0,00 16.000 o i
00Z-002-0003E10 25052033 ASISMED SA. i 5 ] o i
002-002-0004510  31/05/2033 ASISMED SA. 10,00 1] o 1]
[02-002-D004E04  31/05/2033 CONSORCIO SALUD 5D 10,00 1] o 1]




Libro IVA Ventas - Sin quiebre por porcentaje de IVA

LIBRO VENTAS

Modelo: Quiebre por Fecha

DEL: 25/11/2022 Codigo Desde: 1 Usuario Desde:usuariodesde €. Costo Desde: Sin Centro de costo R.LLC.:
Al: 31/12/2024 Codigo Hasta: 223627 Usuario Hasta: usuzrichastz  C. Costo Hasta: METROFARMA T Tel=fono:
DOCUMENTO CLIENTES TOTAL VENTAS
HUM. FECHA RAZON SOCIAL RUC GRAVADAS % JIMPUESTOS EXENTAS VA RENTA
DO3-003-DO0STES 25911/300% CHAVES GOMZALEZ, EOO0 10,00 pord il i il il 250 E00
GRACIELA
DOZ-D02-DO00I0Z  DE2033 REMNWA 58 (187 10,00 11871 i il il 1316685
DOZ-003-D0O00202  1O/D2033 LIV SALUD PREVENTIVA S 1070408 500 51470 i il il 1.0BD.EFE
EN
DOZ-D02-DO00Z0Z 1OVDHZ0ET LIVI SALUD PREVENTIVA S 19683564 10,00 #5.536 i i} i} IE5.300
A
DOZ-D03-DO00ZED  1OVDHI03T SANTA CLARS S8 0 000 il 153530 il il
00Z-002-00002E0  10/04Y2033 SANTA CLARA SA 4.0B0E0S 500 .45 o o o
DOZ-002-DO00ZED  1OVDHI0ET SANTA CLARS S4. 314BEE 10,00 3. i il il
CIERD MYIER CHUCARRO 45051 10,00 4.508 i i} i}
DOZ-D03-DO00G0E  11/0</3033 CONSORCIO SALLD SD Me53d 500 10476 i il il
003-003-0000303  14/D4/2033 CONSORCIN SALUD SD IO70SFF 10,00 307.056 o o o
{2033 0AMI 58 IME3E 10,00 3r4p4 i il il
172023 SERNICIOS MEDICOS imyH  i000 17.0FE i i} i}
MIGONE SOCIEDAD
ANOMNIMA
COt-002-DO00GEL.  1E/[MY2033 SANTA CLARA SA o 1] 1] 125,000
001-003-00004E3  19/04/3033 ASOCIACION DE LOS i il il 332000
MISIONEROS OBLATOS DE
MARIA IMMACLLADS
DO1-D03-DO00EEE 24042033 COCTO SRL i il il 400153
D01-003-DO00EEF  24/0+4/2033 DOCTO SRL i il il 0333
DO1-D02-DO00EET  34/D+y2033 DOCTO SRL i i} i} 195296
002-002-DO02E3 25042023 GRUPD GUIDE 54 o 1] 1] Rl ]
DOi-D02-DO00EEZ  26/D4y2033 FLEMING 54 i il il 1EZ. 351
D01-002-DO00EEZ  26/04/2033 FLEMING 54 i il il TEEI4
DOZ-DOE-DO0AESE  04/DS2033 |, FABLO MIRANDA i il il 260,000
COE-002-DO0IS3E  DOL/DS2023 WALTER FRANCO o 1] 1] 5
DOZ-D02-DO0G3SF  1S/DS/303T SANMTA CLARS S8 117 D& il il 117 060
C02-002-000335F  1S/05/3035 SANTA CLARA SA o 1] 1] 2BEE45
DOZ-D03-DO0GEDF  I5/DG3033 ASISMED S4. 10,000 il il 10.000




Libro IVA Ventas - Quiebre por tipo de comprobante

LIBRO VENTAS

Modelo: Quiebre por Tipo de Comprobante

DEL:14/01/2025 Codigo Desde: 1 Usuario Desde:usuzriodesde C.Costo Desde: Cantro de Costo Sede R.LLC.:
AL:28/02/2025 Codigo Hasta: 27 Usuario Hasta: usuzriohastz C.Costo Hasta: Obrz 153 Puentz 44 Barmio TELEFOND
S Blimy el 1
FACTURAS/NOTAS CLIENTES TOTAL VENTAS
RET. RET.
HUM. FECHA RAZON SOCIAL RUC GRAVADAS % |IMPUESTOS EXENTAS VA RENTA TOTAL
TIPD: VENTA CREDITO
DOT-COC-D000E2D 9oL 202 CONSORCIO ST o Ry 1 ! 3.181.818 10,00 318.182 0 a0 a0 3.500.000
D0d-002-0000621  14/00/3025 CONSORCIO SAN JOSE 4,090,909 10.00 409,091 0 ] ] 4.500.000
Dod-002-DO00EZE  14/04/203% COMSORCIOD PUENTES 3.181.818 10,00 318.182 ] a ] 3.500.000
PaRAGLAY
D0d-000-D000E33  22/04/2035 TECMOEDIL SA 105.802.400 10,00 10.580.240 ] ] ] 116.382.640
CONSTRUCTORA
Dod-D02-DO00E24  27/04/203% COMSORCIOD PUENTES 2.272.727 10,00 227.273 ] a ] 2.500.000
PaRAGLAY
DOL-002-D000E2S 2577002035 CONMSORCID PUBNTES 54.991.347 10,00 5.499,135 0 a0 a0 60,490,482
PaRAGLAY
O0d-000-DO00E3E  31/04/2035 COMCRET-MIX SA. 4.390.909 10,00 439.091 ] ] ] 4.830.000
00 -002-0000627  31/04/2025 ESPINA OBRAS HIDRALLICAS 2.919.060 10.00 291.906 0 0 0 3.210.966
54
DOL-002-DO00EZE  DG/02/2035 CONSORCIO SAN JOEE 4,090,909 10,00 409,091 0 a0 a0 4,500.000
00d-000-D000E30  DG/D2/2025 CONSORCIO PUENTES 3.181.818 10,00 318.182 ] ] ] 3.500.000
PARAELAY
DO0i-002-DO00E31  DG/02/3035 INDUSTRIAS CITRICOLAS DEL 369.386.681 10,00 36.938.668 0 a0 a0 406.325.349
PARAGLAY SA.
DOd-002-0000632  0G/0/2025 CONSORCIO SC-LT 00KV 3.181.818 10,00 318.182 0 ] ] 3.500.000
D0d-00d-D000E33  11/D2/3035 SACEEM 104.120.162 10.00 10.412.016 ] a ] 114.532.180
DO1-000-D000E34  11/D3/2035 SACEEM 9.345.569 10,00 934,557 a0 a0 a0 10.280.126
D -0 - 35 11/03/3035 ROCA A+ SA. 134.665.241 10,00 13.466.524 ] ] ] 148.131.765
00d-000-DO00ESE 1170373035 ROCA A+I 54 19.870.796 10,00 1.987.080 ] a ] 21.857.878
D01-000-D000E37  11/D2/2025 COMCRET-MIX SA. 38.250.000 10,00 3.825.000 a0 a0 a0 42.075.000
00d-000-D000ESE  1R/D3/2035 TECMOEDIL SA 105.602.400 10,00 10.560.240 ] ] ] 116.162.640
CONSTRUCTORA
Dod-DO2-DOO0E3RS  24/02/203% MIMISTERIO DE SALLD 213.472.005 10,00 21.347.201 ] a ] 234.819.206




Libro IVA Ventas - Quiebre por cuenta contable

LIBRO VENTAS

Modelo: Quiebre por Cuenta Contable

DEL:14/01/2025 Codigo Desde: 1 Usuarie Desde:usuzriodesde C.Costo Desde: Cantro de Costo Sede R.U.C.:
AL:28/02/2025 Codigo Hasta: 27 Usuario Hasta: usuarchasta C.Costo Hasta: Cbra 153 Puente 44 Barmio TELEFONO:
S Blioanl
FACTURAS NOTAS CLIENTES TOTAL VENTAS
HUM. FECHA RAFON SOCIAL RUC GRAVADAS % JIMPUESTOS EXENTAS VA RENTA TOTAL
Cuenta: 3.01.01.01.000 - Ventas de Obras Instituciones Privadas
001-001-000062% 227042025 TECHOEDIL 54 105.802.400 10,00 10.580.240 a a a 116.382.640
CONSTRUCTORA
001-001-0000631  03/02/2025 IMDUSTRIAS 369.386.681 10,00 36.938.668 a a a 406.325.349
CITRICOLAS DEL
PRRAGLAY 4
D01-001-DO00EST  11/03/3035 COMNCRET-MIN 548, 38.250.000 10,00 3.825.000 a a a 42.075.000
001-001-000063E  1E/02/2025 TECHOEDIL S& 105.602.400 10,00 10.560.240 ] 0 a 116.162.640
CONSTRUCTORA
D01-001-0000641  25/03/2005 COMCRET-MIN S48, 77.182.635 10,00 7.718.263 1] a 1] 84.900.898
001-001-0000642  26/02/2005 COMCRET-MIX S8, 10.203.515 10,00 1.020.352 a0 0 a0 11.223.867
D01-001-D000643  26/03/3035 COMCRET-MIN 54, 10.203.515 10,00 1.020.352 a a a 11.223.867
DOt-001-0000644  26/03/3035 CONCRET-MIX SA. 3.401.172 10,00 340.117 ] 0 ] 3.741.289
001-001-0000645  26/02/2005 COMCRET-MIX S8, 6.984.190 10,00 638,419 a0 0 a0 7.682.609
Irermz: 9 SUMAS: 727.0168.508 72.701.651 1] a 1] 799,718,159
Cuenta: 3.01.01.03.000 - Ventas Varias
D01-001-D000620  14/00,/203% CONSORCIO SC-LT 500 3.181.818 10,00 318.182 1] a 1] 3.500.000
KW
DOt-001-0000621 14042025 CONSORCIO SAN JOSE 4,090,909 10,00 409.091 ] 0 ] 4.500.000
001-001-00006€22  14/04/2025 COMSORCIO PUENTES 3.181.818 10,00 318.182 a a a 3.500.000
PRRAGLAY
DOi-00d-0000E24  27/04,/203S CONSORCIO PUBNTES 2.272.727 10,00 227.273 a0 0 a0 2.500.000
PRRAGLAY
D01-001-D000E35  37/04/2025 (CONSORCIO PUENTES 54.991.347 10,00 5,499,135 a a a 60.450.4582
PRRAGLAY
DOt-001-0000626  31/04/3085 CONCRET-MIX SA. 4,390,909 10,00 439.091 ] 0 ] 4.830.000
001-001-0000627  31/00/3035 ESPINA OBRAS 2.919.060 10,00 291,906 a0 0 a0 3.210.966
HIDRALLICAS 5.4
D01-001-DO00EZE 030272035 COMNSORCIO SAN JOSE 4,090,509 10,00 409,091 a a a 4.500.000
Nt e NNNNES3N NININGS CORONDrTm O IRT RS 7 404 0490 4m nn F40Q 407 n n n 2 Chn oann




Libro IVA Ventas - Quiebre por centro de costo

LIBRO VENTAS

Modelo: Quiebre por Centro de Costo

DEL:14/01,/2025 Codigo Desde: 1 Usuario Desde:usuzriodesds C.Costo Desde: Cantro de Costo Sede R.U.C.:
AL:Z8/02/2025 Codigo Hasta: 27 Usuario Hasta: Usuarichasta C.Costo Hasta: Cbra 153 Puente 44 Bzmio San TELEFONO:
X o |
FACTURAS/HOTAS CLIENTES TOTAL VENTAS
HUM. FECHA | RAFON S0OCIAL RUC GRAVADAS %% |IMPUESTOS EXENTAS VA RENTA TOTAL
CENTRO DE COSTC: 0.01.00 - Centro de Costo Sede
DO1-D0E-DO00E20 14/00/3085 CONSORCIO SC-LT 3.181.818 10,00 318.182 0 0 0 3.500.000
500 KW
001-D00-DO00EZ1.  14/00/2035 CONSORCIO SN 4.090.909 10,00 409.091 0 1} 0 4.500.000
JOsE
DOi-002-D000E22  1404/3035 CONSORCIO PUENTES 3.181.818 10,00 318.182 0 0 0 3.500.000
PARAGUAY
001-000-0000636  31/00/308% COMCRET-MIX 54, 4,390,909 10,00 439.091 a a a 4.820.000
001-001-DO00EZT  31/04/2035 ESFINA OBRAS 2.919.060 10,00 291.906 0 1} 0 3.210.966
HIDRALLICAS 5.8
D0-D0d-D000E2E D3/D3/3035 COMSORCIO SAN 4,090.909 10,00 409.091 0 0 0 4.500.000
I0SE
001-000-0000630 0302085 COMSORCIO PUENTES 3.181.818 10.00 318.182 a a a 3.500.000
PARAGLAY
001-000-0000632  0G/02/2025 COMSORCIO SC-LT 3.181.818 10.00 318.182 a a a 3.500.000
500 KN
D01-000-000063%  13/03/3035  SACEFM 104.120.163 10,00 10.412.016 a a a 114.532.180
D0i-D0d-0000634  11/03/3005 SACEEM 9.345.569 10,00 934,557 a a a 10.280.126
Irerms:10 SUMAS: 121,684,793 14.168.480 a a a 155.853.272
CENTRO DE COSTO: 0.01.54 - Obra 154 - Saneamiento
001-001-000063% 24/02/2025 MINISTERIO CE 213,472,005 10,00  21.347.201 a a a 234.819.206
SALUD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL
D01-001-000064%  JE{DAI03S ROCA A+ISA. 43.680.000 10,00 4.368.000 a a a 48.048.000
Ieemisz SURMAS: 257154005 25,715,201 a a a = e
CENTRO DE COSTQ: 0.01.56 - Obra 156 - Consorcio Puentes del Py
001-000-0000624  37/04/2025 COMSORCIO FUBNTES 2.272.727 10.00 227.273 a a a 2.500.000
PARAGUAY
001-000-0000635  37/00/208% COMSORCIO PUENTES 54,991,347 10,00 5.499.135 a a a 60.490.482
PARAGLAY
001-001-0000640  35/03/2025 COMSORCIO PUBNTES 128.713.617 10,00 12.871.362 0 1} 0 141.584.979
PRRAGLAY
Itemisz3 SURMAS: 1859776591 18,597,704 a a a i -
CENTRO DE COSTC: 0.01.57 - Obra 157 - SaceemTecnoedil Camp. C9
D01-001-000063%  33/00/3035 TECMOEDIL 54 105.802.400 10,00 10.580.240 a a a 116.282.640
CONSTRUCTORA
001-002-D000E3E  1E/D203S TECMOEDIL SA 105.602.400 10,00 10.560.240 a a a 116.162.640
CONSTRUCTORA

Irems:2 SUMAS: 211,404,800 21,140,480 0 0 0 232.545.280




Libro IVA Ventas - Quiebre por porcentaje de IVA

LIBRO IVA DE VENTAS

Medelo: Quiebre por Porcentaje de IVA

DEL: 14/01/2025

Codigo Desde: 1 Usuario Desde: Centro de Costo Desde: Centro de Costo Sede R.ULC.:
AL: 28/02/2025 Codigo Hasta: 27 Usuario Hasta: Centro de Costo Hasta: Chrz 153 Puente 44 Bamio Szn Miguel TELEFOND
FACTURAS /NOTAS CLIENTES TOTAL VENTAS
NUMERO FECHA RAZOMN SOCIAL RUC GRAVADAS 10% | IMPUESTOS 10% | GRAvADAS 5% | mMPUESTOS 5% | EXENTAS |“ET§;':I°“ |"EREEINITt AMII | TOTAL
Afectar a:  Mercaderia para Venta Local

001-002-0000241 22/01/2025 | PROPACD 5.4, a 1] 1] o 60.524.023 0 60.524.023

001-002-0000270 24{02/2025 1 PROPACD 5.A. 55.118.326 5.511.833 a 0 ] ] 60.630.159

T 3 g5 {1855 SETIEE i ] 6534033 0 131,154,182

Afectar a:  Enajenacion de Bienesy Prestacion de servicios(Factora)

001-001-0000620  14/01/2025 |  CONSORCIO SC-LT 500 KV 3.181.818 318.182 0 0 0 i 3.500.000

001-001-0000621  14/01/2025 |  CONSORCIO 5AN JOSE 4,090,509 409.091 0 0 i 0 4,500.000

001-001-0000622  14/01/2025 | OONSORCID PUENTES 3.181.818 318.182 0 0 ] 0 2.500.000
PARAGLAY

001-001-0000623  22/01/2025 |  TECMOEDLL 54 105.802.400 10.580.240 0 0 0 0 116.382.640
CONSTRUCTORA

001-001-0000624 27/01/2025 1 COMSORCID PUENTES 2.272.727 227.273 a 0 ] ] 2.500.000
PARAGUAY

001-001-0000625  27/01/2025 | OONSORCID PUENTES 54,991,347 5.499,135 0 i ] 0 60.490.482
PARAGLAY

001-001-0000626  21/01/2025 | OONCRET-MI{ S.A 4.390.509 439,091 0 0 0 0 4.630.000

001-001-0000627  31/01/2025 1  ESPINA CERAS 2.919.060 291906 0 0 0 i 3,210,966
HIDRALLICAS 5.A

001-001-0000628  3/02/2025 | CONSORCIO SAN J0SE 4.090.909 409,091 0 0 ] 0 4,500,000

001-001-0000630  3/02/2025 |  OONSORCIO PUENTES 3.181.818 318.182 0 0 ] 0 2.500.000
PARAGLAY

001-001-0000631 03022025 1 INDUSTRIAS CITRICOLAS 369.386.681 36.938.668 a 1] 1} 0 406.325.249

PET NADAI AW C A



Libro Diario - Oficial

LIBRODIARIODE CONTAEILIDAD

DEL: 01012025

AT: 25/032023

FECHA  CUENTA

NOMBRE DE CUENTA

DEEE

HABER DETALLE

ToOL o0 LUL.UL.OToul ] ol i TS PR R T AOERIUrAA LA S LHILA SEDE

02/01/202F  1.01.01.03.001 [ran Cra Cre Ge o 1.000.000 APERTURA CATA CHICA SEDE

TOTAL: 2000000 2000000

ASITENTO: 26

0100200 4.13.01.01.000 Agna 33182 ' RENDICION FONDO FIT0 ENERD, OC LOGO1E,
COMSUMICION

0201205 2.01.10.02.000 VA aPamr JElE 0 RENDICION FONDO FUO ENERD, OC 100018,
CONSUMICION

02/'00/202F  1.01.01.04.001 Fondo Fijo Sade 0 41.000 RENDICION FONDO FIIO ENERD, OC 100018,
CONSUMICION

TOTAL: 42000 42000

ASIENTO: 27

02/01/2005  1.01.01.04.010 Fondo Fijo Jonathan Burene 2.000.000 0 ADERTURA CATA CHICA JONATHANEURGODS

0201202 1.OL.01.03.001 [raw Cra Cre Ge 0 1.000.000 ADERTURA CATA CHICA JONATHAN BURGOS

TOTAL: 2000 H00 2000 D00

ASIENTO: 23
0201035 4.11.01.23.001

Alguiler deSade

0,00 pCW® 1000001 GUSTAVO MORALES,
ALQUILER OFICTNA SEDE, ENERD

020L/2003  2.01.10.02.000 VA aPagr 2727 0,00 pCWE 1000001, GUSTAVO MORALES,
ALQUILER. OFICINA SEDE, ENERD

020L/202s  2.01.01.04.000 Acresdores Varios USD 000 1ADDO0 Do M= 1000001, GUSTAVO MORALES,
ALQUILER. OFICINA SEDE, ENERD

TOTAL: 140000 140000

ASTENTO: 9

0201202 4.13.00.06.000 Honorarios de Auditoda 1381818 0 OCw= 1000010, BAKERTILLY, HONORARIOS
DE AUDITORIA CUOTA 610

02002005 20110002000 VA 3 Pamar 138182 0 powWe 1000010, BAKERTILLY, HONORARIDS
DE AUDITORIA CUOTA 610

02/0L/2005  2.01.01.01.000 Provesdores Locales ] 1620000 QO we 1000010, BAKERTILLY, HONORARIOS
DE AUDITORIA CUOTA 610

TOTAL: 1620000 2620.000

ASTENTO: 30

0201202 4.01.01.01.001 Alguiler d2 Equipos da Tescenas 2.000.000 0 OCw= 157 0506, ERISTIEL MARTINET,

LT F.DE VEHICULO MESDE ENERC
0201202 2.0L.10.02.000 VA aPamar 200.000 0 oCMe 157 0506, KRISTIEL MARTINEZ,



Libro Diario - Totales

ASIENTODIARIO

DEL: 01012025

AL: 25032025

NUMERO ASIENTO DEEE HABER
1226 219558 0
1.226 21.956 0
1.226 0 241514
1.227 1.272.73 0.00
1.227 12727 0,00
1.227 0.00 1.400.00
1.228 1.932.636 0
1.228 193264 0
1.278 o 2125900
1.229 2.000.000 0
1.229 200.000 0
1.229 0 2.200.000
1.230 2.000.0:00 0
1.230 200000 0
1.230 0 2.200.000
1.231 100000 0
1.231 0 100.000
1.232 038.095 0
1.232 0 038.095
1.233 11.540.000 0
1.233 592.000 0
1.233 0 12.432.000
1.234 381818 0
1234 38.182 0
1.234 0 420.000
1.235 176.000 0
1.235 0 176.000
1.236 3.057.457 0
1.236 BB1.673 0
1.236 453300 0
1.236 407475 0



Libro SubDiario - Oficial

SUB DIARIO : LIBRO DIARIO

DEL: 01/01/2023
AL: 25032025

FECHA CUENTA

NOMERE DE CUENTA

DEEE

HABER

DETALLE

0LLAA0E 2.01.01.00.000

OLOL/202s  2.00.20.01.000

Provesdores Loczles

Tarjeta de Cradito Corporativa

1.014.630

1.024.630

CHLO0001L ASIEMED 5 A,
EEGURD MEDICO MES DE ENERD
ASC
OCN® LOD 001 L ASIENMED 5.4,
SEGURO MEDICO MES DE ENERO
ALC

SUMA:

ASTENTO: 18
02/01/2025  2.01.01.01.000

02L20E 1.01.01.03.001

Proveedorss Locales

Iraw CraCre Ge

1024 650

33630770

1024650

33.630.7T0

OCN= 1330871, AGUSTIN SINTAS,
HONORARIO PROFEEIONAL
DICIEMERE 1024

CH® 1330871 AGUSTIN SINTAS,
HONORARIO PROFESIONAL

DICIEMERE 101

SUMA:

1165077

11650770

ASTENTO: 19

UIMIIE 10010100

OLOL/202s  1.0D.0L1.03.001

Proveedores Locales

Itan Cra Cre Ge

00482 7Te0

Qo 45z T8

OCN® 133 08T, TUAN MARTINEZ,
HONORARIO PROFESIONAL
DICIEMERE 1014

OCH® 1330872, TUAN MARTINEZ,
HONORARIO PROFEEIONAL
DICIEEMERE 2024

SUMA:

ASTENTO: 20
0L0L/203  1.01.01.03.001

OLOL/202s  1.0D.0L.04.006

Itan Cra Cre Ge

Fondo Fijo Mestor Gamarrs

99465760

1.323.000

99465769

1.323.000

REPOSICION DENOTADE GASTON
"HEOCN® 162 0020, N° 6 QCNH® 100
0405, N4 OCN® 136 (01 TNESTOR.
GAMARRA

REPOSICION DENOTADE GASTON
"HEOCN® 162 402, W° 6 OCH® 100
0405, N4 OCN® 136 (01 TNESTOR.
GANAFRA

SUMA:

ASTENTO: 21
02/01/2025  1.01.01.03.001

[ran CraCre Ge

1323000

1323000

1060 246

REPOSICION DENOTA DE GASTON



Libro Mayor - Oficial

LIBROMAYOR DE CONTABILIDAD
DEL: 01/017202%
AL: 317122023

ASIENTO FECHA DETALLE
4.13.09.01.000 Honorarios Contables

HAEER

SALDO
0,00

13012005 OCN® 100 0244 BAKERTILLY, HONORARIOS 171717173 0,00 171727173
DROFESIONALESS0%
466 13012015 OCN® 1000030, RAQUEL TURD, HONORARIOS 13.000.80000 0.00 15318.131,73
sl
1051 28022005 OCN® 1000072, RAQUEL TURD, HONORARIOS 13.000.00000 0,00 18.800.000,73
DOR TRABATOS REALIZADOS CHD
STTMA: 15.000.000,72 0,00
4.13.09.02.000 Honorarios Legales 0,00
319 I0MOL20IS DCN® 100018 COPASESORIALEGALESEAS, 1.000,00 0.00 1.000,00
HONORARIOS PROFESIONALESENE 1023
ool 11022005 OCN® 100050 ASESORIA LEGAL FEER, CGD 1.000,00 0,00 1.000,00
EAS
SUMA: 2.000,00 0,00
4.13.09.03.000 Honorarios Directores e Ingenieros 0,00
463 101005 QCNW® 1000028, ADBIAN SCLAVL 67.001.692,73 0,00 67.001.002,73
HONORARIOS PROFESIONALES ENERD
P34 2IMTI0E OCNT 100 0066, ADRIAN SCLAVT 67.001.907,73 0.00 134.003.08342
HONORARIOS PROFESIONWALES FEERERD
STMA: 134003 95545 0,00
4.13.09.04.000 Honorarios de Escribania 0,00
366 3LOL20IS  DCNT100043 ESCRISANIA BEMEAS, 130727173 0.00 07177
AUTENTICACIONES
883 10012015 DCN® 100038 JESSICA MARIANIDE SALINAS, EAEREAR:] 0,00 111545455
CERTFICACION DE FIRMAS
STTMA: 11154545 0,00
4.13.09.05.000 Honorarios no Clasificados 0,00
311 11012005 OCN® 1000023 MARIEL VELAZQUEZ, 18.000.000,00 0,00 13.000.00000
SERVICIOS DERIODO 1013
STUMA: 15.000.00000 0,00
4.13.09.06.000 Honorarios de Auditoria 0,00
10 0012015 OCN® 1000010, BAKERTILLY, HONORARIODS 1381818,18 0,00 138181818
DE AUDITORIA CUOTA 610
138181818 0.00 476363636

617 03MLINE OCN*10003% BEAKERTILLY, HONORARIOSDE



Libro Mayor - Totales

LIBROMAYORDE CONTABILIDAD

DEL: 01/01/2025
AL 31122025
CUENTA NOMEERE DE LACUENTA DEEE HAEBER

— Ol 0L OTong ALTEECOIAE vaIns Lol IT oL TR B
4. 13.00.01.000 Amua I36.636,36 0,00
4.01.00.03.007 Amipaldcs 10104 30600 0,00
2.00.10.06.000 Amipaldos 3 Pamr 0,00 14 881 77600
4.13.04.01.000 Amipaldos Administratives - Sas 4 7TT4TLI0 0,00
4.00.00.09.001 Alimentacion da Persona 1007304451 19308
4.01.00.10.003 Alimertacion dal Personal GHD 1.813.109.00 0,00
4 00 0000 007 Alpjamisnto dal PersorEl 202.727 27 0,00
4 11.00.23.001 Alguiler de Sade 134343 0,00
4.01.00.0L.001 Alguiler daEquipos da Tercesas 34003 734 33 0,00
411.00.23.002 Alguiler da Torem 34346 0,00
412.00.13.001 Alguiler Sads 1.272,73 0,00
4.00.00.00.003 Alguilerse d2 Oba 383268048 0,00
1.02.20.04 000 Amertizacion Acummlais -16 67672800 0,00
1.01.13.02.000 Apticipo 2 Provesdors 0,00 0,00
1.01.15.08.000 Apticipo aProvesdores del Extesioe 140400 670,30 0,00
Arnticipo de Clisnte CONCRETMIE 1338031000 106.150.630,81
10 1.005 Anticipo de Clisnte CONS0ORCIO PUENTES FY 0,00 0,00
21.01.20.02.004 Articipo de Clisnte CONSORCIO SAW IOSE. CP 0,00 JATTA4R0I0000